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OPIS PRODUKTU

Jasny projektor 4K UHD Dual Laser do domowej rozrywki

Wnieś do domu nową generację kina domowego dzięki naszemu najnowocześniejszemu projektorowi

4K UHZ68LV, zasilanemu przez technologię Dolby Vision® i PureEngine™ Ultra, aby uzyskać

oszałamiające efekty wizualne oraz niezrównaną klarowność i dokładność kolorów.

Dolby Vision i HDR10+ zapewniają oszałamiającą jakość obrazu, ożywiając Twoje ulubione filmy i

programy telewizyjne. Dolby Vision optymalizuje każdą klatkę indywidualnie, co zapewnia bardziej

dynamiczne i wciągające wrażenia wizualne. HDR10+ zwiększa zakres dynamiki i precyzję kolorów treści,

zapewniając większą szczegółowość i głębię obrazu.

Dzięki technologii Dual Laser, UHZ68LV łączy w sobie realistyczną dokładność kolorów (95% DCI-P3) i

ostrzejszą rozdzielczość z długotrwałym i niezawodnym kinowym doświadczeniem, oferując do 30 000

godzin nieprzerwanego oglądania.

Zanurz się w oszałamiających efektach wizualnych dzięki PureEngine™ Ultra, zapewniającemu starannie

skalibrowane kolory i niesamowite szczegóły. Niezależnie od tego, czy chodzi o szybką akcję, czy

dramatyczne efekty wizualne, UHZ68LV zapewnia płynny ruch z uderzającą klarownością. Oglądaj filmy

zgodnie z zamysłem reżysera dzięki trybowi Filmmaker Mode. Tryby ISF automatycznie dostosowują

obraz, zapewniając idealne wrażenia wizualne, w dzień i w nocy.

Zaprojektowany z myślą o elastyczności, 5000 lumenów jasności zapewnia żywą jakość obrazu w

każdym pomieszczeniu, a łatwe w instalacji funkcje, takie jak przesunięcie obiektywu, projekcja 360

stopni, korekcja trapezu i 4 narożników, oznaczają, że możesz stworzyć prawdziwe wrażenia kina

domowego, gdziekolwiek zdecydujesz się oglądać.

Funkcje

Technologia podwójnego lasera 4K UHDZanurz się w oszałamiających efektach wizualnych dzięki 5000

lumenów i 95% dokładności kolorów DCI-P3

Obsługiwane przez Dolby Vision® i HDR10+Doświadcz obrazu kinowej jakości z niesamowitą jasnością,

kontrastem i kolorem

PureEngine™ UltraCiesz się płynnym ruchem, ostrymi szczegółami i niestandardowymi ustawieniami

obrazu

Elastyczna instalacjaDostosuj się do każdej przestrzeni dzięki 1,6-krotnemu zoomowi, przesunięciu

obiektywu i projekcji 360 stopni



Obsługiwane przez Dolby Vision® i HDR10+

Dolby Vision® optymalizuje każdą klatkę treści, podnosząc wrażenia kinowe dzięki niezwykłej jasności,

kontrastowi i kolorom, które ożywiają wrażenia kinowe. Tymczasem HDR10+ zwiększa zakres dynamiki i

precyzję kolorów treści, zapewniając większą szczegółowość i głębię obrazu.

Kinowa rozrywka, zawsze

5000 lumenów zapewnia oszałamiające efekty wizualne nawet w dobrze oświetlonych miejscach.

Niezależnie od tego, czy organizujesz maraton filmowy w ciągu dnia, czy oglądasz wydarzenia sportowe,

wysoka jasność pozwala cieszyć się żywymi kolorami i ostrymi szczegółami bez utraty jakości obrazu.

Rozdzielczość 4K UHD

Dzięki ponad 8 milionom pikseli, rozdzielczość Ultra HD 4K dostarcza 4 razy więcej szczegółów niż Full

HD, po to by obraz był ostrzejszy, bardziej rzeczywisty i bogatszy w kolory. Pozwala to na oglądanie z

mniejszej odległości i jednocześnie czerpanie przyjemności z większej głębi obrazu.

Doświadcz wyjątkowego koloru

Działając 100% przestrzeni barw Rec.709 i działającego trybu gier komputerowych z 95% DCI-P3,

UHZ68LV zapewnia szczegółowo i szczegółowo kolory. Interfejs od tego, czy oglądasz filmy, czy grasz w

gry, UHZ68LV wprowadza dane na ekrany internetowe i głębsze czerń, poprawiając precyzję języków i

dostarczając większe szczegóły szerokości oraz głębię obrazu.

Krystalicznie czysty i żywy obraz dzięki podwójnemu laserowi 4K UHD

Podnieś jakość swojego kina domowego dzięki podwójnej projekcji laserowej 4K UHD, łączącej żywe

kolory, wyższą jasność oraz większą głębię i szczegółowość obrazu, zapewniając długotrwałe i

niezawodne wrażenia kinowe.

PureEngine™ Ultra | Ulepszanie obrazu nowej generacji

Starannie skalibrowane przez naszych ekspertów ds. kolorów, PureEngine™ Ultra zwiększa wydajność

kolorów, kontrast i szczegółowość obrazu, zapewniając realistyczne odwzorowanie kolorów i

oszałamiające efekty wizualne. Dostosuj ustawienia do swoich preferencji i ciesz się niezrównanym

doświadczeniem oglądania.i precyzją kolorów, zapewniając większą szczegółowość i głębię wizualną.

Podnieś swoje wrażenia audio

Przejście Dolby Atmos zapewnia wciągający, wielowymiarowy dźwięk dla zewnętrznego soundbara,

dzięki czemu czujesz się, jakbyś był w samym sercu akcji dzięki efektom górnym i precyzyjnemu

rozmieszczeniu dźwięku. eARC (ulepszony kanał zwrotny audio) przenosi jakość dźwięku na wyższy

poziom dzięki obsłudze formatów dźwięku 3D, zapewniając wrażenia dźwiękowe jak w kinie w domu.

Elastyczna instalacja

Stwórz idealną konfigurację kina domowego dzięki przesunięciu obiektywu, korekcji geometrycznej i

1,6-krotnemu zoomowi i ciesz się korzyściami płynącymi z 360-stopniowej swobody instalacji i projekcji

pionowej, co zapewnia najwyższą wszechstronność konfiguracji.

PureMotion

Wykorzystując wyrafinowaną technologię interpolacji klatek, zaawansowane przetwarzanie kontroli

ruchu eliminuje efekt rozmazania lub drgania obrazu, nawet w sekwencjach szybkiej akcji.

CECHY PRODUKTU

Model/Seria UHZ68LV

Technologia DLP

Rozdzielczość (Podstawowa) 4K

Format Obrazu 16:9

Jasność 5000

Kontrast (...:1) 3200000

Źr&oacute;dło Światła LASER



Żywotność Źrdła Światła (Ilość Godzin) 30000

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1) 1.21

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1) 1.92
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